Sala d ssoe em 18 de a Ide 2018.

APROVADO (A) Sf5SA° NDJC)11L—aock
DE2aLlifi_PORS SYSSA. -

N1ESA

VOTOS CONT
DA LM./

RA

Lki11:ni
PEcESI OEN"-  E.

FES FO O RECHNMENTO PROT N
_

EM 	0 4 	ou' _

SCCTalf 	,ratha

ROUBERT FELIX TTO
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 63ai  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a restauração e revitalização da Praça na Rua Manieta Ferraz,

localizada no centro da Cidade.

Na necessidade de que uma vez a citada Praça se encontra

carecendo de reforma.

RELAÇÃO DE PESSOAS BENEFICIADAS

Município:

Local:

1  14,5d449, tftb-  Ab-74,  11A-

,7 I?, 	- 	 cse \  ivs

gw.

-t' 	_e_r os»c.m„ \s- 	__Asas, 	sâfa 4 ni

te

<7,,

" 	goz
I 1-7-; td0 "frAim ni4

j'(11 euAvta jet 113:1010- at‘

717  _13 1 C/e//te
v tárireor

j%n ø)c So---10-aai..

diz ,51-,-/o

ei-( 5~3c- c212711•)--e-

RELAÇÃO DE PESSOAS BENEFICIADAS

Município:

Local:

n-gf /Po dj 2-aie-cieb (i&
rrctn/

ivnkto. 	 k.67F,

frte (14-4 (c--t Oficv-ci Act A, sÁ

( 02 /71-

doc.- 	 ,c,c)

Omí

â4)x)A^-1/74°-Carnit .7(.0, QAtk  S

Z. cierri DE-  'PAI-IA.4'a DA .4

C41

WA/J

 an.  1-4/54-ret (Jet
,akk

--7<s-ehr1/ 2.0 	w (-et
n A4.9 ja. 7  ' 	 1)0 PP^ 	ebn n 	t2 Aet

frA -n 	 juiQ „deo

LAÂLe.0-9, JÁtku-t 4,9_ An..9 ft

cpicaRc,_ 	&TU-dia

AVipr-- dr--\ (ata/1j> 42 f;tv
Ççngxel 	 (à, tr
'1 /4/dum 	 Gtfiosofv,*

oío 4,

RELAÇÃO DE PESSOAS BENEFICIADAS

Município:

Local:

ght4.4O b2
cai,,Q, 47

na ittPn (37-rn/(>;1; ,;ál 5 zo irtdo-i>

49-

57",-4,47 v,"7/4.74,-; anIts-9

011.1[1 .1\47 	nnto t. 	1,34.-Rfrf--,

otáll
:=151 ;_rs ãciLentarnft. telYkL

j ,/,./0

16(41v WaiSoft/ te 	AKEGS

J
A- M,',7 do) 	)1,i-t.e9--

tíct 1474

Áll Do-  fi /C Mil ff>

Cr
i c_xl,77,2

-N-to Lç) C-24 rvA;

.....• 	I 	& 101, lb

do_
(9-c~ ravii-gyz9)

got4clo 	-.) a R.

?a/lel/lel /S-4 ri

6

\>.

.0.~. b44-a

04,

4 *iro 1-1_1_ te, 	 insz

iki‘Sup, 	sthg

Município:

Local:

e

et.

idO/63 A0®/)

f&  c-4— ch,--4--.0

Altr,  C~? ly

_aláá. I  . 	 n49. .11 	_ # 	 Bit .La ta .111

(j4/ort,  • 4ffirile:h1 r-frittel #21nin3infil•-a

RELAÇÃO DE PESSOAS BENEFICIADAS

bki; 57eD

()Watt  14e÷teo de al elita.

AaLitt, /Lev Qao,,onb4

Of_tuA

1 nal 	Á er À.

gifPn$4,A4cnt'id1 /4  01.nstra"-

44 , 	 sra,g_
ffirbo  rxet-ts. rdrScc

4tifl,jjrC fixn60 MAS

À Q;ciist

iffillM~IMIELLÀ
"mio 	nost .- la,toyf Cole+

"0- rifiAkm"... ark

cucço. xpo,‘E Ack

c_ • A1Q.7\ot ..e(„
egla tv)941.1-7

r-UrYort- 119Lfv-k 4 11110,PT",
sit g

RtStp-‘7

,dynu 	 oto_

-Jati •
jyrtaido(

/2t/ '741u

---;712. (ai\ r"Zr tt É:- ynn 	k eAtl
• 01 Án a 	A

geo »e 5 4,6-4
uai egzwair42

P\N\15- CoAti PO Xiq

RELAÇÃO DE PESSOAS BENEFICIADAS

Município:

Local:

aconfiyk
re) 	At-/ I A GO/y43-  S-  50 Á eP7S'

Cov- (OrLo 5-11,you
.ue/7//fa

11 troai heà 	- 5740

aiv
Itr

c19-k Szazç

rc/"7

rde„

ni ecAY6 	jf(caleff;‘,-2 job

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006